22.01.2026










№ 144
Про нагородження Почесними грамотами та Грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

З метою заохочення підприємств, установ та організацій, жителів Кременчуцької міської територіальної громади за результатами їх професійної, громадської та благодійної діяльності та інших громадян, які внесли вагомий внесок в розвиток міста, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. За багаторічну сумлінну працю, професійну майстерність, активну громадянську позицію, значний особистий внесок у розвиток журналістики і літератури міста Кременчука та з нагоди 80-річчя з Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області МИХАЙЛОВА Володимира Георгійовича, журналіста, літератора.
2. За значний особистий внесок у розвиток фізичної культури і спорту серед осіб з інвалідністю, організацію спортивних змагань серед ветеранів війни з інвалідністю та постійну допомогу ветеранам спорту міста Кременчука нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області РАДІОНОВА Валерія Валентиновича, голову опікунської ради Громадської організації «Кременчуцький дитячо-юнацький центр спорту для осіб з обмеженими можливостями «Оріяна», пастора церкви «Завіт».
3. За високі результати та виховання юних спортсменів, організацію спортивних змагань серед ветеранів війни з інвалідністю, значний особистий внесок у розвиток фізичної культури і спорту серед осіб з інвалідністю в місті Кременчуці нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області БЕРЧУК Вікторію Олегівну, членкиню Громадської організації «Кременчуцький дитячо-юнацький центр спорту для осіб з обмеженими можливостями «Оріяна», голову правління Громадської організації «Асоціація тренерів паралімпійської легкої атлетики».
4. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток житлово-комунального господарства Кременчуцької міської територіальної громади та з нагоди Дня народження нагородити
Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
КІЙЛО Оксану Іванівну, директора комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

-
МІХЄЄВА Романа Валентиновича, директора комунального підприємства «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

5. За сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, порядність та ініціативність у роботі, вагомий особистий внесок у зміцнення авторитету органів місцевого самоврядування, активну життєву позицію та з нагоди 
Дня народження нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області КУЗЬМЕНКО Тетяну Володимирівну, провідного спеціаліста відділу оперативного контролю за станом в місті виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

6. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм та відданість справі, вагомий особистий внесок у розвиток медичної галузі Кременчуцької міської територіальної громади, активну громадянську позицію та з нагоди 
Дня народження нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області СЕРБІНА Радомира Анатолійовича, директора комунального некомерційного медичного підприємства «Кременчуцький перинатальний центр ІІ рівня».
7. За активну громадянську позицію, вагому волонтерську діяльність, надання всебічної допомоги підрозділам Збройних Сил України в умовах воєнного стану, особистий внесок у зміцнення обороноздатності країни та наближення перемоги нагородити 

Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
ШКУРАЦЬКОГО Віталія Вікторовича, співака;

-
ЛИХМАНА Максима Сергійовича, соліста хорової групи ансамблю пісні і танцю «Славутич» Комунального закладу культури «Культурно-освітній мистецький заклад «Славутич».

8. За багаторічну плідну працю на користь Кременчуцької міської територіальної громади, високий професіоналізм, активну життєву та громадянську позицію, допомогу захисникам і захисницям України, особистий вагомий внесок у розвиток і процвітання міста Кременчука та з нагоди 
Дня народження нагородити 

Почесними грамотами виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

-
ВОЛОШИНА Василя Васильовича, депутата трьох скликань Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, члена постійної депутатської комісії з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури;

-
ПОГУЖЕЛЬСЬКУ Наталію Іванівну, депутатку Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, членкиню постійної депутатської комісії з питань освіти, молоді, міжнародних відносин, культури, спорту, ІТ-технологій, цифрової трансформації.

9. За високий професіоналізм, багаторічну сумлінну та плідну працю, активну участь у благодійній діяльності, особистий вклад у розвиток хімічної промисловості, вагомий внесок у соціально-економічний розвиток Кременчуцької міської територіальної громади та з нагоди Дня народження нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ВІКАРІЯ Миколу Володимировича, директора Товариства з обмеженою відповідальністю «Кременчуцький завод технічного вуглецю».
10. За професіоналізм, цілеспрямованість та відповідальність при виконанні службових обов’язків та з нагоди Дня народження нагородити Грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ОБІДІОН Ірину Володимирівну, спеціаліста І категорії сектору землекористування управління земельних ресурсів виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
11. За багаторічну та сумлінну працю в органах місцевого самоврядування, високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у розвиток культури, відданість справі та з нагоди Дня народження нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області ПАЛІЙ Ірину Павлівну, головного спеціаліста Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
12. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
Міський голова






    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 1 з 4
_________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від ____________ 20___    № ________

Сторінка 4 з 4

